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Du kan också skaffa dig automatiserad 
inkomstmaskin!  
 

 
 

Hela ULTIMA-projektet utvecklas nu och det är fullt fokus just nu på den nya 



trading-boten som lanserades tidigare den här månaden. 
Det har varit fullt ös sedan jag kom hem till Sverige igen. 
Jag hann inte ens packa upp min stora resväska för att jag ville starta igång den 
här boten så fort som jag bara kunde! 
Ibland är jag är lite för snabb i svängarna, så i min förra uppdatering la jag ut lite 
felaktiga siffror kring mina resultat med denna bot sedan jag fick gång den. 
Så jag börjar med att visa mina uppdaterade och riktiga siffror till att börja med. 
För jag skrev då felaktigt att min bot hade varit igång under 13 dagar, men det är 
idag som boten varit igång i nästan 13 dagar… 
 

 
 

Det här är alltså min första bot som jag aktiverade för 13 dagar sedan, en BASIC-
bot för €550. 
 

- Nu 1734st stänga trades, 145st öppna. 
- Total vinst så här långt är $362.47, vilket ger ett snitt per dag på +$27.88 PER 
DAG. 
- Skulle min bot fortsätta att leverera +$27.88 per dag under en hel månad (30 
dagar) så blir det totalt $836.49 per månad. 
I svenska kronor idag blir det 8056:- 
 - I procent så ligger boten just nu på +10.51%, på färre en 2 veckor!!! 
 
Otroligt bra tycker jag! 
För jag har ju egentligen inte ens betalt för min bot till att börja med. 



För det andra så är det här helt passiva inkomster. 
All handel sker på en kryptobörs som heter MEXC, allt är transparent – riktig 
trading.  
Tänk då möjligheterna med att ha igång 2-3-4st robotar… 
4 X 8056 kronor = 32 224 kronor. 
Visst, det ska sägas att det krävs en hel del USDT på sitt MEXC-konto för att ha 
igång flera botar, men ändå! 
Det kan totalt handla om riktigt goda passiva inkomster som rullar in! 
 

Varför du bör skaffa dig din egen Ultima Trading Bot 
nu i april! 
 

 
 

Som sagt Ultima-projektet genomgår just nu under förändring. 
Det blir mindre fokus på de här olika poolerna och splitting-tekniken. 
Tradingen-boten är starten på något helt nytt. Här finns också väldigt goda 
utvecklingsmöjligheter för framtiden! 
Ultima går verkligen från klarhet till klarhet på kryptomarknaden just nu och 
boten hjälper till att få upp omsättningen varje dag! 
 



 
 

Ultima börjar bli en riktigt tungviktare på kryptomarknaden med Market Cap 
som börjar närma sig $ 1 miljard. 
Se även ökningen gällande volymen för hur mycket Ultima som handlas på ett 
dygn, senaste dygnet en ökning med hela +42.49%. 
De här siffrorna kommer att fortsätta uppåt, med hjälp av boten så klart. 
 

Just nu så kan man skaffa sig den här boten utan att köpa den. 
Det man nu gör är att man ”fryser” in Ultima Coins på sitt eget konto (i sin Smart 
Wallet under 3 år). Det här gör ju också att man har en passiv inkomst från 
Ultima-poolen under alla dessa 3 år. 
Men det här gäller enbart för den här månaden! 
För från och med den 1:a maj så kommer boten att säljas, man köper den med 
USDT. Det vill säga det här med frysningen av Ultima Coins försvinner helt. 
 

Det här är något som jag tycker både är bra och dåligt. 
Dåligt för nu försvinner en passiv inkomst i samband med att man skaffar boten. 
Alla måste också betala för boten, på ett vanligt sätt. 
Men väldigt bra också för hela processen med att skaffa sig denna bot blir så 
mycket enklare, för du vet hur det är idag när man ska skaffa sig Ultima boten. 
Man måste ha tillgång till den nya Ultima Coin (blåa) som man sedan ska frysa 
på sitt konto.  
För nya personer som tittar på det här så låter det i och för sig bra, men det blir 
också lite komplicerat.  
Nu kommer det bara att handla om att man måste skaffa sig USDT på något sätt 
för KÖPA BOTEN och sedan fylla på sitt MECX-konto med USDT, inget mer! 
 



 
 

Jag tycker det är ett bra och smart drag från Alex.  
För han vill ju nå nya personer, öppna upp för allt fler personer som blir en del 
av Ulima-familjen. 
Jag har också varit inne på det tidigare… 
Ultima med dessa pooler och splitting-tekniken är innovativt och nyskapande på 
många sätt. Men det är också rätt så komplicerat. Det blir för mycket teknik, inte 
enkelt att förstå för helt nya personer. 
Men nya produkten Ultima Trading boten är mycket enklare att förstå. 
Det är mycket enklare att visa för andra personer och förklara hur det hela 
fungerar. Perfekt för alla nätverkare inom Ultima! 
Förklara hur det fungerar, visa dina egna resultat – enkelt och rakt på sak! 
Är nätverkarna glada och kan på enkelt sätt visa ULTIMA för andra, då kommer 
ULTIMA att växa som koncept. Växer ULTIMA med ännu medlemmar, då 
kommer också Ultima-kursen att stiga på marknaden = efterfrågan ökar. 
 

Men som sagt för dig som verkligen föredrar att inte betala för boten. 
För dig som vill ha inkomster både från boten och från Ultima Poolen. 
Då är det nu i april som du måste skaffa dig din bot. 
Det här gäller ju även för alla er som redan skaffat dig din bot, men redan 
planerat att ha flera botar som jobbar åt dig! 
Det är bara nu i april som du kan skaffa dig boten utan att betala för den. 
För kom ihåg att det du fryser av dina Ultima Coins får du tillbaka 100% efter 36 
månader! 
 

Webinar idag 19:00 med Enikö på svenska, 



presentation av Ultima Trading Bot! 
 

 
  

Idag torsdag den 24:e april, tid 19:00 
https://zoom.us/j/4363761606 
 

 
 

Att komma igång med Ultima Trading Bot – hur gör 
man? 
 

https://zoom.us/j/4363761606


 
 

Fakta: 
- Ultima Trading Bot handlar endast med valutaparet ULTIMA/USDT. 
- All trading sker automatiskt, efter att du aktiverat din bot och satt in pengar på ditt MEXC-
konto så behöver du inte göra något mer. 
- Du måste först ”köpa” en bot-licens på den här sidan 
 https://ultimatrading.com/en 
Detta ”köp” görs via en frysning av Ultima Coins, dina coin fryses under 3 år och kommer 
därefter automatiskt skickas tillbaka till din Smart Wallet. 
Via denna frysning har du nu också en andel i den så kallade Ultima Poolen som ger en daglig 
avkastning. Använd din Smart Wallet för att få ut din utdelning. 
Du loggar in med dina Smart Pass-uppgifter. 
Det finns idag 5st olika bot-licenser att välja mellan. 
- Varje bot har en förprogrammerad vinstnivå som den ska uppnå innan den avslutar 
tradingen. Från 220% upp till hela 11000%. Du kan ha flera botar igång samtidigt. 
- All trading sker på kryptobörsen MEXC. Du måste ha ett konto där och sätta in USDT 
(kryptovaluta, stable coin) på ditt konto där. Kommer att komma fler kryptobörser som du kan 
använda längre fram. 
- Du måste MINST sätta in lika mycket USDT som boten kostar för att den ska kunna starta, 
men rekommenderas att du har ett kapital i USDT på MEXC som är X5-X10 gånger så mycket 
som boten kostar för bästa möjliga resultat (boten kan öppna och stänga fler affärer). 
- Ultima Trading Bot använder sig av flera olika strategier samtidigt för att nå bästa möjliga 
resultat, boten stänger bara affärer som ger vinst (1% per trade). 
 

https://ultimatrading.com/en


 
 

Jag har också tagit fram instruktioner som ger dig steg-för-steg information 
gällande alla stegen. Finns att ladda hem (PDF) här: 
https://dlcfinans.se/wp-content/uploads/2025/04/Instruktioner-Ultima-Bot-ver-1.pdf  
 
 

Jag önskar dig en riktigt bra vecka! 
 

 
 

Mikael Eriksson, 
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